
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
2 15 1 10 7 4

236 11 3
20:23 11:1120:23

15:17
╳

14
2
17

3
18

10
20

11
22

12
23

Auszeit

11:9
11:13

Ende
19:29 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 5 18 14 17

25

0
17

3
19

4
20

5
23

13
24

15
25

Auszeit

4:9
17:17

S
A
T
Z

2

Start
19:32 B  Köln R

I II III IV V VI Punkte
16 12 5 18 14 17

25

╳

14
25

2
17

4
18

6
20

7
21

13
23

Auszeit

14:9
23:15

Ende
19:55 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
15 1 10 7 4 2

153 11 6
9:17 6:11 11:18

10:17
0
9

1
10

2
11

4
12

6
13

7
15

Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:58 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
4 2 15 1 10 7

1211 16 12 3
6:14 8:18 7:15 8:21
11:22
╳

6
1
8

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

1:5
6:15

Ende
20:18 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 5 18 14 17

253 11 2 6
23:11 24:1223:11 24:12

2
15

5
21

7
22

9
23

10
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  VC Allbau Essen vs. DSHS SnowTrex Köln B
Spiel 4010 24.09.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Sportpark am Hallo
45141 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Essen 13/14
1 ★ Ferger, Sandra X
2 Zwingmann, Isabelle X
3 Strube, Carlotta X
4 Bernhard, Lena X
5 Wiedeking, Luzie
6 Mäß, Maren X
7 Schreiner, Lisa X
8 Bruder, Sina X

10 Allzeit, Sina X
11 Limmroth, Gianna X
12 Formaggioni, Giulia X
15 Drölle, Lara X
16 Mumm, Svenja X
A  Libero
8 Bruder, Sina X
A  Offizielle
T Werzinger, Marcel
P Miculi, Bruno

CT Limmroth, Jannik

C

B  Köln 12/14
2 Bolsius, Hannah Zoe X
3 Dörschug, Viktoria X
5 Brönhorst, Maike X
6 Mörke, Hannah X
8 Peterhoff, Sophie X

11 Stenchly, Annika X
12 Kalde, Franziska X
14 Torliene, Viola X
15 Blickhäuser, Tonya
16 Gosmann, Melanie X
17 Tälkers, Kirsten X
18 ★ Van den Berghen, … X
B  Libero
8 Peterhoff, Sophie X

15 Blickhäuser, Tonya
B  Offizielle
T Czimek, Jimmy

CT Steinkamp, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Essen Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 29 25 1 0 2
1 4 0 15 2 23 25 1 0 2
2 5 0 12 3 20 25 1 4 0

4
5

5 13 0 50 72 75 3 4 4
Start: 19:00 Ende: 20:18 Dauer: 1:18

Sieger: DSHS SnowTrex Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moni, Claudio DE 1
2 Kegel, Sarah DE 2

Schreiber 3
Schr. Schlotmann, Joline 4

Assist. Losereit, Klara

Dokument erstellt: 24.09.2022 20:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


