

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(A) VC Allbau Essen vs. DSHS SnowTrex Köln (B)

Spiel 4010

24.09.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Sportpark am Hallo 45141 Essen



				Sta 19:			ΑE	ssen		R	En 19:			В	Köln		S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	15	1	10	7	4		16	12	5	18	14	17	
llun		Spielernr.	ı	6				11	3	23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:23				11:11	20:23	1 1							
Ā	-	Spieistanu						15:17									
		1. 5.	1	Χ.	2_		10	11	12 23	Auszeit	0		4	5	13 24	15 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	17	18	20	22	23)	11:9 11:13	17	19	20	23	24	25)	4:9 17:17

S		art :32		Bı	Köln		R	En 19:	ide :55		ΑE	ssen		S
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	16	12	5	18	14	17		15	1	10	7	4	2	
Т							25				3	(11)	6	15
Z											9:17	6:11	11:18	
												10:17		
2	X,	2	4	6	7	13		0	1	2	4	6	7	Auszeit
_	14 25	17	18	20	21	23	14:9 23:15	9	10	11	12	13	15)	6:13

	Aufschlagfolge			S	Sta 19:	art :58		ΑE	ssen		R	En 20:			Bı	Köln		S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		4	2	15	1	10	7		16	12	5	18	14	17	
Ĭ,		s	pielernr.	Τ	(11)			16	12	3	12	3		11	2		6	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z	6:14			8:18	7:15	8:21		23:11		24:12	23:11		24:12	
¥	•	Sp	ielstand		11:22													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 6	1 8	2 10	3 11	4 12)	5	1:5 6:15		5 21	7 22	9 23	10(5)	13	Auszeit

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

(A) Offizielle

T Werzinger, Marcel

Miculi, Bruno

CT Limmroth, Jannik

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
۱		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

A	Essen :	13/14	$^{\circ}$	Köln	12/14
1	★ Ferger, Sandra	Х	2	Bolsius, Hannah Zoe	Х
2	Zwingmann, Isabelle	Χ	3	Dörschug, Viktoria	Х
3	Strube, Carlotta	Χ	5	Brönhorst, Maike	Х
4	Bernhard, Lena	Χ	6	Mörke, Hannah	Х
5	Wiedeking, Luzie		8	Peterhoff, Sophie	Х
6	Mäß, Maren	Χ	11	Stenchly, Annika	Х
7	Schreiner, Lisa	Х	12	Kalde, Franziska	Х
8	Bruder, Sina	Х	14	©Torliene, Viola	Х
10	Allzeit, Sina	Х	15	Blickhäuser, Tonya	
11	Limmroth, Gianna	Х	16	Gosmann, Melanie	Х
12	Formaggioni, Giulia	Х	17	Tälkers, Kirsten	Х
15	© Drölle, Lara	Х	18	★ Van den Berghen, .	X
16	Mumm, Svenja	Х	(B)	Libero	
A) Libero		8	Peterhoff, Sophie	Х
8	Bruder, Sina	Х	15	Blickhäuser, Tonya	

B) Offizielle

T Czimek, Jimmy

CT Steinkamp, Sebastian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		(A	Ess
	Α	W	G	Ρ
	2	4	0	23
	1	4	0	15
	2	5	0	12
	5	13	0	50
	-		. 10	

5 13	0	50		72	75	3	4	4
Start	19	00:	Ende:	20:18	Dai	uer:	1:1	L8
Siege	r: C	SHS	Snow	Trex K	öln			3:0

Köln (B)

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 29
 25
 1
 0
 2

 23
 25
 1
 0
 2

 20
 25
 1
 4
 0

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Moni, Claudio	DE	1					
2	Kegel, Sarah	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schlotmann, Joline		4					
Assist.	Losereit, Klara							

Dokument erstellt: 24.09.2022 20:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de